令和　　年　　月　　日

板 倉 町 長　あて

  納 税 義 務 者

  住所(所在)

  氏名(名称) 　㊞

　生 年 月 日        年　　月　　日

　電 話 番 号

　下記のとおり固定資産税に係る納税通知書等の送付先を設定・変更しましたので届出

いたします。

送付先
設定の
理由

※設定を解除される場合は板倉町役場資産税係までご連絡ください。解除の申し出がない

限り、設定された送付先にお送りさせていただきます。

※ご希望の送付先住所に送付した郵便物が、板倉町役場に返戻された場合には、納税義務

者の住所(所在地)に再送付させていただきますのでご了承ください。

固定資産税納税通知書
送付先設定(変更)届出書

住所(所在)

ﾌﾘｶﾞﾅ

(新)
送付先

郵便番号 電話番号

生年月日
大正
昭和　　　　　年　 　月 　　日
平成

氏名(名称)

(旧)
送付先

住所(所在)

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名(名称)